
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №107» 
___________________ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА___________________

665733, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД БРАТСК, Ж/P ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, УЛИЦА РЯБИКОВА, ДОМ 25 
тел/факс 42-34-51, тел.: 42-33-63, E-mail: dou-107?V7vandex.ru

ПРИКАЗ

от « 22 » сентября 2023 г. № 312 -ОД

Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 
сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ «ДСКВ №107» в 
следующем составе:

Председатель комиссии: Кочерыгина Н.М. - заведующий МБДОУ «ДСКВ №107».
Члены комиссии: Кедрова Е.Н. - заместитель заведующего по АХР;

Богатых А.С. - старший воспитатель;
Шаманская Т.В. - делопроизводитель;
Овчарникова Ю.В. - инспектор по кадрам;
Стахурская Е.Ю. - специалист по ОТ и КБ.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на специалиста по ОТ и КБ Стахурскую 
Е.Ю.

3. Обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 
предусмотренных планом

Ответственные: члены комиссии
Срок: ежеквартально до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ №107»

С приказом ознакомлен:

Овчарникова ЮЛ 
Стахурская Е.Ю. 
Шаманская Т.В.

Н.М. Кочерыгина

Исп. Стахурская Е.Ю. 
42-34-51


